

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice ul. Komenského č. 29 93401 Levice Telefón: 036/6312593 Fax: 036/6312593 E-mail: dpd.dd.dss.lv@stonline.sk IČO: 00596825 DIČ : 2021224128	Variabilný symbol : 16
Dátum vyhotovenia: 30.3.2011	Dodávateľ: Elpress v.r.o. Bernolákova 13 93401 Levice IČO: 34107452 IČ DPH: SK2020402516

Dodacie a platobné podmienky:

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18/1966 Z.z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa odberateľa:

"FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice, Komenského 29, 934 01 Levice

Bankové spojenie odberateľa: Štátna pokladnica č.ú. 700030686/8180

Faktúra musí obsahovať číslo Objednávky, neoddeliteľnou prílohou každej Faktúry je dodací list/preberajúci protokol/, podpísaný oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán. V prípade, že Faktúra nespĺňa požadované náležitosti, je "FÉNIX", ZSS oprávnené vrátiť bez zaplataenia v lehote jej splatnosti Partnerovi. Dňom doručenia oprávnenej/doplnenej novej Fa so všetkými požadovanými náležitosťami, začína plynúť nová lehota splatnosti v zmysle dohodnutých platobných podmienok.

Dohodnutá doba splatnosti, minimálne 14 dní od doručenia Faktúry.

Objednávame u Vás:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Zásuvka TV	5,000	ks	4,400000	22,00
2	. Tlmivka	5,000	ks	4,000000	20,00
3	. Sklo PMMA	5,000	ks	2,200000	11,00
4	. Armat.b.rov.	5,000	ks	2,000000	10,00
5	. Štartér 4-65	50,000	ks	0,600000	30,00
6	. Žiarivka 36 W	50,000	ks	2,000000	100,00
7	. Ž. E14-15W	5,000	ks	0,650000	3,25
8	. Svorkovnica 2,5	10,000	ks	0,500000	5,00
9	. TL-D 36W 1/33	10,000	ks	3,980000	39,80
10	. Svork. 6 100 04	10,000	ks	0,600000	6,00
11	. Poist. hlav. E27	10,000	ks	0,800000	8,00
12	. Poistka 16 A	10,000	ks	0,300000	3,00
13	. Poistka 20A	10,000	ks	0,350000	3,50
14	. Poistka 10A	10,000	ks	0,300000	3,00
15	. Poistka 25A	10,000	ks	0,300000	3,00
16	. Poistka 35 A	10,000	ks	0,500000	5,00
17	. Poistka 50A	10,000	ks	0,850000	8,50
18	. Poistka 63 A	10,000	ks	0,900000	9,00
19	. Vidlica 5536-2159 CH	5,000	ks	1,500000	7,50
20	. Vyp. č. 7 strop	5,000	ks	3,650000	18,25
21	. VYPCW3 ťah.	10,000	ks	1,600000	16,00
22	. Objímka komb.	10,000	ks	1,100000	11,00
23	. LV 18x13	20,000	ks	0,500000	10,00
24	. Izolačná páska	5,000	ks	0,400000	2,00
25	. Acedur malá	5,000	ks	2,700000	13,50
26	. PN000 40A	10,000	ks	1,950000	19,50
27	. Dvojjzásuvka biela STROP	10,000	ks	3,200000	32,00
28	. Vypínač biely STROP č.1	5,000	ks	2,000000	10,00
29	. Vyp. biely.č.5 STROP	10,000	ks	3,100000	31,00
30	. Vypínač biel.č.6STROP	10,000	ks	2,200000	22,00
31	. NL 25-100W klar	150,000	ks	0,400000	60,00
32	. SPOT R63 40/60W	10,000	ks	1,350000	13,50
33	. R 6 LONGLIFE	30,000	ks	0,250000	7,50
34	. R 20 LONGLIFE	20,000	ks	0,650000	13,00
35	. Istič C 1 P	5,000	ks	3,500000	17,50
36	. Istič B-3P	3,000	ks	10,600000	31,80
37	. Enersun 21229 špirala	15,000	ks	3,600000	54,00
38	. Enersun 21229 špirala	10,000	ks	4,800000	48,00
39	. ENERS. ESD-60-GU10	15,000	ks	8,700000	130,50

Objednávateľ: "FÉNIX", Zariadenie sociálnych služieb Levice	Dodávateľ: Elpress v.r.o.			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
40 . Halog. E14 230V	10,000	ks	1,000000	10,00
41 . Prúdový chránič 25A/2P	5,000	ks	13,000000	65,00
42 . Prúd.chranič 40A/30m	2,000	ks	45,800000	91,60
Obnos slovom : jedentisícdvadsaťpäť € 20	Celková suma:			1 025,20 €
Objednávku vyhotovil: Kubalová Agáta	Podpis a pečiatka			